AGAMA TRANSFERIR LA TOTALIDAD DE PARTICIPACIONES QUE POSEE EN LA EMPRESA, 

ESTO ES 4 PARTICIPACIONES, CON UN VALOR NOMINAL DE US.$. 1.00 CADA UNA A FAVOR 

DEL SEÑOR BOLÍVAR ERNESTO YEROVI ACOSTA. QUEDANDO INTEGRADO EL CAPITAL 

SOCIAL DE LA EMPRESA DE LA SIGUIENTE MANERA: JOSÉ MANUEL GOMAR CORA, 

POSEEDOR DE DOSCIENTAS CUATRO (204) PARTICIPACIONES DE US. $.1,00 EQUIVALENTES 

AL 51% DE LA TOTALIDAD DE LAS PARTICIPACIONES DE LA EMPRESA. BOLÍVAR ERNESTO 

YEROVI ACOSTA, POSEEDOR DE CIENTO NOVENTA Y SEIS (196) PARTICIPACIONES DE US. 

$.1,00 CADA: UNA, EQUIVALENTES AL 49% DE LA TOTALIDAD DE LAS PARTICIPACIONES DE - 

LA EMPRESA. EL CEDENTE RECIBE EL VALOR DE UN DÓLAR POR CADA UNA DE LAS 

PARTICIPACIONES QUE CEDE. CUARTA.- SE ACOMPAÑA A LA PRESENTE MINUTA Y FORMA

[...]

año dos mil tres, siendo las diecisiete horas, en el domicilio de la Compañía, 
ubicado en la calle Víctor Mideros No. 879 y Los Pinos, se realiza la presente Junta 
General Extraordinaria Universal de Socios de la Compañía CHERMANS CIA. 
LTDA., con la asistencia de los señores Socios: José Manuel Gomar Cora, poseedor 
de doscientas cuatro (204) participaciones, Bolívar Ernesto Yerovi Acosta, poseedor 
de ciento noventa y dos (192) participaciones y, Pablo Andrés Corrales Agama, 
poseedor de cuatro (4) participaciones. 

Las participaciones tienen un valor nominal de un dólar ($. 1,00) cada una. 

Encontrándose por lo tanto el cien por cien del capital suscrito y pagado de la